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Lenovo ThinkPad X1 Carbon
G9 i7 32GB 1TB WQUXGA
W10P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: X1 carbon gen9
Kod producenta: 20XWCTO4
Stan: Używany
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Cena

4 600,00 PLN

Opis produktu

ThinkPad X1 Carbon Gen 9 (14, Intel)

Opis producenta ( sprzedawany produkt może różnić się od informacji zawartych w opisie producenta )

Moc i mobilność najwyższej klasy

14-calowy laptop ThinkPad X1 Carbon 9. generacji wprowadza cały zestaw nowych funkcji i lepszych technologii
zwiększających wygodę użytkowników oraz zapewniających im jeszcze lepsze wrażenia. Zachowuje przy tym
ultrasmukłą i ultralekką konstrukcję. Znajdziesz w nim imponujący wyświetlacz 16:10, większy panel dotykowy,
pojemniejszą baterię do dłuższej pracy bez gniazdka elektrycznego i tylne otwory wentylacyjne zwiększające
efektywność pracy. Dzięki platformie Intel® Evo® jest to wyjątkowo szybko reagujące urządzenie gotowe do pracy
zawsze, gdy go potrzebujesz.

Nowy poziom szybkości reakcji

Laptop ThinkPad X1 Carbon 9. generacji został zbudowany na platformie Intel® Evo™, dlatego wyróżnia się
wydajnością, szybkością reakcji, czasem działania baterii i efektownym obrazem na ekranie. Procesory takie jak Intel®
Core™ i7 vPro® 11. generacji gwarantują wyjątkowy komfort pracy niezależnie od miejsca.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Na chłodno nawet pod presją

Nowy zawias na jednym rdzeniu, dwa wentylatory i tylne otwory wentylacyjne udoskonalonego układu chłodzenia
Intelligent Thermal Solution umożliwiają dłuższą pracę, podczas której ThinkPad X1 Carbon 9. generacji nie będzie się
przegrzewać.

Płynnie zintegrowane zabezpieczenia

Zmodernizowane rozwiązania zabezpieczające ThinkShield chronią laptop ThinkPad X1 Carbon 9. generacji oraz zawarte
w nim dane. Zabezpieczenia biometryczne obejmują niezwykle bezpieczny czytnik linii papilarnych zintegrowany z
przyciskiem zasilania, dzięki któremu można jednocześnie uruchomić komputer i się zalogować. Funkcja wykrywania
obecności człowieka automatycznie blokuje laptop, gdy od niego odejdziesz, a w połączeniu z opcjonalną kamerą na
podczerwień umożliwia bezdotykowe logowanie nawet z trybu uśpienia. Warto też wybrać panel wyświetlacza
PrivacyGuard, dzięki któremu ciekawscy nie będą widzieć zawartości ekranu.

Przyjazny dla oczu obraz w żywych kolorach

Laptop ThinkPad X1 Carbon 9. generacji ma udoskonalony wyświetlacz o proporcjach 16:10 z wąską ramką,
prezentujący obraz o wysokiej rozdzielczości i bogatej kolorystyce. Aby cieszyć wzrok jeszcze lepszymi efektami
wizualnymi, wybierz panel UHD+ z Dolby Vision™. Wydajna karta graficzna Intel® Iris™ Xe prezentuje obraz o
zadziwiającej wyrazistości i wierności kolorów — zarówno podczas wideokonferencji, jak i przeglądania stron
internetowych czy oglądania multimediów. Nowy panel o niskim poborze mocy jest nie tylko energooszczędny, ale też
posiada certyfikat TÜV Rheinland potwierdzający skuteczność redukcji światła niebieskiego w trosce o wzrok.

Ulepszona współpraca zdalna

Dolby Atmos® Speaker System w laptopie ThinkPad X1 Carbon 9. generacji obejmuje dwa skierowane w górę głośniki
odtwarzające wyższe tony i dwa skierowane w dół głośniki niskotonowe. Zapewniają one realistyczne wrażenia
dźwiękowe, które uprzyjemnią zarówno pracę, jak i rozrywkę. Dolby Voice® i cztery mikrofony dookólne dalekiego
zasięgu wraz z kamerą o wysokiej rozdzielczości usprawniają współpracę zdalną — podczas rozmów będzie Cię słychać
wyjątkowo wyraźnie.

Przygotowany na przyszłość

ThinkPad X1 Carbon 9. generacji to stale połączony z siecią laptop, który działa zupełnie jak smartfon. Szybka łączność
Wi-Fi 6 eliminuje opóźnienia i buforowanie w zatłoczonych sieciach publicznych. Dzięki opcjonalnej łączności 4G/5G
WWAN* możesz korzystać z bezpieczniejszego i szybszego dostępu do sieci oraz transmisji strumieniowych wideo bez
zakłóceń. W ten sposób możesz wszędzie pozostawać w kontakcie z tym, co ważne.

Opcjonalna łączność WWAN jest dostępna w zależności od regionu i wymaga konfiguracji przy zakupie oraz
dostępności usługi operatora sieci.

Wytrzymałość klasy wojskowej

Laptopy ThinkPad testujemy pod kątem zgodności z 12 wymaganiami normy wojskowej. Przechodzą one ponad 200
testów jakościowych, które gwarantują działanie w ekstremalnych warunkach. Można więc mieć pewność, że ten laptop
wytrzyma przeróżne warunki i niespodzianki: od arktycznych lodów po pustynne burze piaskowe, a także stan
nieważkości, zalania i upadki.
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